Caractéristiques
coloris

type de vétements

Référence

10483193
10483198
10483194
10483195
10483197
10483196

Consulter la fiche produit

GILET MATELASSE OUTFORCE ELITE CAMEL/NOIR

MOLINEL

Col montant en coton/Cordura®

loop d'accroche intérieur

ouverture milieu devant par zip et patte de boutonnage avec pressions

poche poitrine droite avec rabat et velcro + emplacement smartphone

poche poitrine gauche avec rabat et velcro

emplacement crayon

2 grandes double poches basses en coton/Cordura® pressionnées

avec ouverture rabat large pour une facilité d'accés et 'cillet d'évacuation brodé
poche portefeuille intérieure fermée par velcro

poche dos zippée

couvre-rein en coton/Cordura®

fentes d'aisance cotés

intérieur matelassé

finition double surpigdres pour plus de solidité

natté, 78% polyester 22% coton - 370Gr/m?2 tissu de renfort : 54% coton 46% Cordura® -
260Gr/m2 + 100% Cordura® - 200Gr/m2Quate 100% polyester.

beige
pantalon
taille Prix HT
XS -
xx| -
S -
m -
x| -
| -
25/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/gilet-matelasse-outforce-elite-camel-noir-p145647
http://www.tcpdf.org

