

GILET MATELASSE OUTFORCE ELITE CAMEL/NOIR

MOLINEL

Col montant en coton/Cordura®
loop d'accroche intérieur
ouverture milieu devant par zip et patte de boutonnage avec pressions
poche poitrine droite avec rabat et velcro + emplacement smartphone
poche poitrine gauche avec rabat et velcro
emplacement crayon
2 grandes double poches basses en coton/Cordura® pressionnées
avec ouverture rabat large pour une facilité d'accès et '9cillet d'évacuation brodé
poche portefeuille intérieure fermée par velcro
poche dos zippée
couvre-rein en coton/Cordura®
fentes d'aisance cotés
intérieur matelassé
finition double surpiquûres pour plus de solidité
natté, 78% polyester 22% coton - 370Gr/m² tissu de renfort : 54% coton 46% Cordura® -
260Gr/m² + 100% Cordura® - 200Gr/m²Ouate 100% polyester.

Caractéristiques

coloris	beige
type de vêtements	pantalon

Référence	taille	Prix HT
10483193	xs	-
10483198	xxl	-
10483194	s	-
10483195	m	-
10483197	xl	-
10483196	l	-